
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 16 грудня 2016 року № 69

м. Кропивницький

Про програму економічного і 
соціального розвитку Кіровоградської 
області на 2017 рік

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  програму  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської  області  на 2017 рік,  постійна комісія установила,
що проектом програми економічного і  соціального розвитку Кіровоградської
області на 2017 рік: передбачається зростання у 2017 році обсягів виробництва
продукції промисловості і сільського господарства (до 6% і 0,7% відповідно, із
урахуванням темпів приросту та обсягів за  результатами 2016 року),  обсягів
експорту продукції і товарів (на 2,7%); обсягів капітальних інвестицій із різних
джерел  фінансування  (на  0,4%);  розміру  середньомісячної  зарплати  на  22%
порівняно із 2016 роком. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для
реалізації  програми  визначається  згідно  з  відповідними  бюджетними
призначеннями. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на
2017 рік та запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


